
\

Dodatek č.2
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za úěelem sociálrrího začlerrění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0s48/socl20t912
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0l00
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Národní ústav pro autismus, z.ú.

se sídlem: Brunnerova l0l l/3, l63 00 Praha 618

Zastoupené: Ing. Magdalenou Thorovou, ředitelkou

IČ: 26623064

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuzřizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona ě.l08/2006 Sb., zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

na období' kter1ým je rok 2019 š,.S-0548/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

''Smlouva"),
jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního řízeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálrrích věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz
Stránka l z 4

lD keebyyf



a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní h o Í izení  Středoč eské ho kraje na rok 2019" (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20l9lZK ze dne 25. ll. 2019 a Rady Středoč eské ho
kraje ě. 026-37l20l9/RK ze dne 9. 12.2019 tento Dodatek ě.2 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek'Í ).

III. PŘEDnaĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna ělánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace
z 2 l40 700 Kč  na 2 296 ó00 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zení  pro rok 2019 v souvislosti naÍ í zeni vlády č ). 26312018 Sb. a naÍ í zení , vlády
ě' 3321201'8 Sb.' kteými se mění  naŤ í zení  vlády č ,. 341'12017 sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou byt pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní ž e, kdy se mění  č ást výš e dotace takto

z;

Stav od l.1.2019 do 30. 6.2019

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stránka 2 z 4

osobní  asistence t674590 805 000 Kč 0Kč 2,7

rana pece 4334040 l l3l 500 Kč 0Kč 2,77



W

Drub služ by
IdentiÍ ikátor

sluŽby
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urěená na mzdy,

platy a jejich
.lnawsenr'

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoětené
ú vazlcy v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et

lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

osobní  asistence 1674590 805 000 Kč 0Kč )1

rana pece 4334040 l 335 700 Kč 0Kč 3.77

Stav od l. 7 .2019 do 3 I . 12. 2019

Na

Stav od l. 1.2019 do 30.6.2019

Stav od l. 7.2019 do 31. 12. 2019

3. Změnapří lohy č . l k Dodatkr"r ke Snrlouvě. kdy se ntění  č ást Výš e dotace poskytnutá Středoč eskýrrr

krajenr a Aktrralizované  poloŽkové  č erpání  dotace. Dů vodem je změna výš e přiznané  dotace a

schválení  přesttnu finanč ní ch prostředků  nrezi kapitolou ,,osobní  náklady" a kapitolou ,,provozní

náklady".

4' Finanč ní  prostředky v rámci nrimořádné ho termí nu dotač ní ho Ť í zeni budou vyplaceny jednorázově

Ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený v tonrto Dodatku. ZÍ izovate| pří jemce je povinerr převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Sntlouvy zů stávají  beze změny.

odborsociální clrvěcí  Zborovská8l/lll502l Pralra5 wwr.l'.kr-stredocesk-v.cz IDkeebyyf

Druh služ by
Identifilaótor

služ by
Výš e dotace

Z toho ěástka
urěená na mzdy'

platy a jejich
rlnavysenr

Poč et jednotek

Qů ž kďpřepoětené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et

lů řrk pro osoby
s problé movým

chování m

osobní  asistettce 1674590 872 700 Kč 67 700 Kč .,7

raná pé č e 4334040 l 2l9 700 Kč 88 200 Kč 1 -7-7

Druh služ by
Identií ikritor

služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urěená na mzdy'

platy a jejicb
tlnawsenr'

Poč et jednotek
(lrů ž kďpřepoč tené

ú vazlcy v pří mé
pé č i)

Z toho: poč et

lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

osobní  asistettce 1674590 872 700 Kč 67 700 Kč )1

raná pé č e 4334040 l 423 900 Kč 88 200 Kč 3;t7

Stránka 3 z 4



W
IV. zÁvĚnBčNÁusraNovpxÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena V 3 stejnopisech, z nichŽ poskytovatel obdrŽí 2 stejnopisy
a příjemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnostipozdějšímdatem podpisu oprávněného zástupce
kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona
č.3401201'5 Sb.' zákon o registru smluv' ve znění pozdějšíchpředpisů, nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv' které provede poskytovatel.

3. obě smluvní strany prohlašují,Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteěností, na zák|adě jejich svobodné a váŽné vůle. prostéomylu
a nebyla sepsána v tísni' ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeskéhokraje
č.l44-2l/20l9lzKzedne25.|l.2019 aRadyStředočeskéhokraječ.026-37l20l9/RK zedne9.12.
2019' V případě tohoto právního úkonu Středočeskéhokraje jsou splněny podmínky uvedené v $ 23

zákonač.12912000 Sb., o krajích, ve znění pozdějšíchpředpisů, nezbytné k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem
územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čimě.sta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených finančních
prostředků uvedených v Dodatktt, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

1 1 -12- 2019 1Z -12- 2019V Praze dne V Praze dne

Příjemce Poskytovatel

Národní ústav pro autismus, z.ú. Středočes kraj

Ing. Magdalena Thorová

ředitelka

Mgr. Anet

radní pro

Mgr. Ane

iS
ect

Dis.
radní pro oblast sociá ích věcÍ

odbor sociálrrích věcí Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z 4

Národní Ústav pro autismus, z.Ú.
Brunnerova lOLt/3,163 0e praha 6
www.nautis.cz' lčo26623064



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu socaálni sluŽby - osobní asistence

Aktuellzovanl
položkov čerpánl

dotaco

872 700
798 280

798 280

0

0

0

74 420

4 000

0

4 000

0

4 000

0

6 000

60 420

5 000

6 000

30 000

12 000

s 000

0

0

0

0

2 420

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánl dotace dte žádoÚtl

't 808 200

1 702 000

1 702 000

0

0

0

í06 200

5 400

900

4 500

0

4 500

1 500

6 000

88 800

12 000

6 000

30 300

12 000

I 000

4 500

I 000

0

0

6 000

0

0

V le dotace
poe$nutá

St edočelk m kra|em
na áklad Smloury

872 700

Národní ristav pro autismus, z. .

26623064

osobní asistence

1674590

Druh fi nančníchprost edkri

cELKoVÝ oBJEM NElNvEsTlcNlcH FlNANcNlcH PRosTREDl(u

! toho 1) osoBNí NÁKIÁDY CELKEM

1.1. Pracowí smlouvY
1.2. o

1.3. o

L4. JlnéosobnÍ náklady

r toho 2) PROVOZNI NAKIADY CEtl(EM
2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn malďek do 60tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletel do {o tls. Kč

2.2. Potravlny
2,3.

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jlné spotebonné nákupy

2.6.

2.6.1. EneÍÍle
2.6.2. Teleíony, lntern t, poštomé' ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Prámí a ekonomkké slulbv
2.6.5. Školenía kurry
2.6.6. opraw a udrloyánÍ
2.6.7. Cestovní náhradv
2.6.8. PracomíCl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. OsutnÍ náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce: lng. Magdalena Thorová, edit
Podpis statutárního zástupce:NárodnÍ

Ústav pro autismus, z.tj.
Brunnerova 1011/3, 163 00, praha 6
uli^^Ln a-U!j5, q4

l Čo2 6 5 2 3 c54



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby - rana pece

Aktuallzovan
poloŽkovéčerpání

dotace

1 423 900

1 202 400

1 102 400

0

1 00 000

0

221 500

6 000

0

6 000

0

6 500

2 000
'l 1 000

196 000

13 000

13 000

1 20 000

13 000

13 000

0

22 000

0

0

2 000

0

0

Požedavek na položkov
čerpánl dotace dlo ádo.tl

2 484 8s0

2 116 í00
1 994 600

0

121 500

0

368 750

30 000

3 250

26 750

0

11 750

3 250

16 250

307 500

í8 500

16 000

1 90 000

18 500

19 500

6 500

24 500

0

0
'14 000

U

0

v šo dotace
poo$nutá

St e<ločecl m kra|em
na állad Smloury

I 423 900

26623064

rana pece

4334040

Druh fi nančnlch prost edl

cELKovÝ oBJEM NEl ]{vEsT!čNÍcH FINANčNÍcH PRoSTŘEDKÚ

toho CEI.KEM

1.1.

1.2. Dohody o pracovní člnnosd
1.3. o
1.4. JInéosobní náklady

! toho 2) PRovozNÍ NÁK|ÁDY cELxEM
2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn malďek do lD tls. Kč

2.2.

2.3.

2.4. Pohonnéhmoty

2.5. Jlné
2.6.

2.6.1. Ener:le

2.6.2. Telefonn lntemet, poštovné, ostatní spole

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenía kurty
2.5.6. opravy a udrloránÍ
2.6.7. cestomí náhrady
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. JIné

2.7. Odplsy
2.8.

Název organizace:

|č:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
lng. MagdaIena Thorová, editelka

Národní Ústav pro áli';mUs, Z.Ú.

.
runnerova 101L13,163 00, praha 6www. na utis.cz' tČo26623064


